Capitulum, xiii. Ad quā etatem fiat generatio.

Vlier post L. annum non gignit, maiorq; pars pro fluiū
genitale siflit. Nam in viris masmissam regem post octo
ginta sex annos generasse Methimathnum claram est.

Ca. xv. de mulieribus menstruis & mola.

Orum animal in menstruale mulier. Inde in utero quas appellant molas. Ea est caro informis. ferri ictum & aciem resupens. Mouetur. sicutque menses. & ut partus alias letalis alias vna senescens.

Simile quoddam & in viris quod vocatur scyron sicut Opio capiti-
ni pretorio viro. Sed nil repertitur magis monstrificum mulierum
pro fluvio. Arescunt superuentu musta. sterilescunt lete fruges. mo-
ritur insita Exuritur ortorum germina. Speculorum fulgor aspe-
ctu ipso hebetatur. Acies ferri prestringitur eborisque nitor. Aluei
apuni emoriuntur. In rabiem aguntur gustato eo canes. atque infan-
tibus vivente mortsus. Quin et bituminum secax alioquin & lenta
natura in lacu iudee qui vocatur asphaltites certo tempore anni su-
pernatans. nequit sibi auelli ad omnem contactum adherens: pre-
terque filo quod tale virus infecerit. Etiam formicis animali Minimo
inesse sensum eius ferunt. abicique gestatas fruges nec postea repes-
ti. Et hoc tale tantumque omnibus tricenis diebus malum: in mulie-
re existit & trimestri spacio largius. Quibusdam sepius mense: si-
cuit quibusdam nunquam. sed tales non gignunt: quando hec est gene-
rando homini materia germinis et maribus coaguli modo hoc sece-
glomera re: quo deinde tempore ipso animatur corporatusque. Er-
myni longo cum grauidis fluxit: In ualidis aut non vitales partus generatur.
*ad mul-
eres non
menstru-
zant. Et
longo tempore
apti genet
otus nape
myni longo
domissione*

Ca. xvi. de dentibus. de zoroastre
de signis longitudinis vite. Et gi-
gantibus & altis.

Lac feminine non corrumpi aleti partum: si ex eodem viro ruts-
sus conceperit: nigidius arbitratur. Incipiēte autem hoc statu aut
desinente: facilissimi cōceptus traduntur. Fecunditatis in feminis p-
rogatiuam accepimus: inunctis medicamine oculis saliuam infici
Ceterum editis primores septimo mense gigni dentes. Septimo
eosdem decidere anno: aliosque suffici. Quosdam & cum dentibus
nasci: sicut M curium qui ob id dentatus appellatus est
Aliqui vice dentium continuo osse gignuntur: sicut Prusias regis
bithiniorum filius

Dentes tantum inuicti sunt ignibus. nec cremantur cum reliquo cor-
pore. Vsu ateruntur. Triceni bini viris attribuantur. Quibus plu-
res fnere: longiora promisti vite spacia. Feminis minor numerus.
Quibus in dextra parte gemini superne a canibus cognominatis
fortune blandimenta pollicentur. Cōtra in leua. Risille eo die quo
genitus esset ynum accepimus zoroastrem. Eidez cerebrum ita pal-